ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 24 » октября  2018 г.  № 6-
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 13.12.2017 г. № 6-496 «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 27.12.2017г. № 6-515, от 31.01.2018г. № 6-522, от 28.02.2018г. № 6-538, от 21.03.2018г. № 6-548, от 10.05.2018г. № 6-564, от 30.05.2018г. № 6-573,от 27.06.2018г. № 6-575, от 15.08.2018г. № 6-591, от 26.09.2018г. № 6-600)
На основании статьи 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 15.10.2018г. № 4774-4 , Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
           1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 13.12.2017 г. № 6-496 «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 27.12.2017г. № 6-515, от 31.01.2018г. № 6-522, от 28.02.2018г. № 6-538, от 21.03.2018г. № 6-548, от 10.05.2018г. № 6-564, от 30.05.2018г. № 6-573, от 27.06.2018г. № 6-575, от 15.08.2018г. № 6-591, от 26.09.2018г. № 6-600) следующие изменения:

           1.1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «989 457 180,36» заменить цифрами «993 171 398,36»,
в абзаце третьем цифры «1 015 623 036,80» заменить цифрами «1 019 337 254,80».
1.2. В пункте 2:
в абзаце третьем цифры «879 929 154,03» заменить цифрами «882 420 778,03»,
в абзаце четвертом цифры «24 265 510,31» заменить цифрами «21 773 886,31»,
в абзаце пятом цифры «50 734 489,69» заменить цифрами «53 226 113,69», цифры «7 515 465,48» заменить цифрами «10 007 089,48».

          2. Приложение 1 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).

          3. Приложение 7 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
          4. Приложение 8 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение 10 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 11 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).

          7. В пункте 14 цифры «51 005 718,67» заменить цифрами «52 146 477,87».
          8. В пункте 15 цифры на 2018 год «561 939 403,93» заменить цифрами «564 227 672,93».

          9. В пункте 16 цифры на 2018 год «811 244,02» заменить цифрами            «511 176,02».

10. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
          11. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
Глава города Клинцы                                                                     О.П. Шкуратов
«24» октября 2018 года.
PAGE
2